

# İslamofobi, 'Günlük Hayatta İslam' Seminerleriyle Aşılacak

**Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), başta Köln Üniversitesi olmak üzere çeşitli kurumlarla birliktedir İslam karşıtlığına "dur" demeye hazırlanıyor. DİTİB'e bağlı Din ve Toplum Araştırmalar Merkezi ve Köln Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Enstitüsü, İslam ve Müslümanlara karşı önyargıları ortadan kaldırmak amacıyla, "Günlük Hayatta İslam" konulu Almanca seminerler verecek.**



Almanya'da İslam hakkındaki bilgi kirliliğinin önüne geçerek İslamofobi'yi önlemek amacıyla hayata geçirilecek Günlük Hayatta İslam Seminerleri özellikle ilise ve üniversite öğrencilerinin faydalanacağı şekilde ücretsiz olarak verilecek. İsteyenlere seminere katılmaya dair belgeler verilecek.

(A)

## ZİVER ERMİŞ KÖLN

DİTİB, 2 Şubat'ta start alacak seminerler dizisiyle İslam karşıtlığına karşı ilmi atığa geçeceğini açıkladı. 11 doçent ile 13 konunun ele alınacağı ve 20 hafta boyunca devam edecek seminerlere ilginin büyük olması bekleniyor. İlahiyat ve sosyal bilimler şeklinde iki ana bölümden oluşan seminerlerde, İslam ve demokrasi, değerler, Almanya'da İslam, politik temel kavramlar, modernite ve sekülerleşme, İslam mimarisi, göç ve uyum gibi konu başlıkları yer alıyor.

Seminerleri bir basın toplantısıyla tanıtan DİTİB Dinler ve Kültürlerarası İlişkiler Müdürü Rafet Öztürk, "Başta gençler olmak üzere 16 yaşından büyük herkese açık olacak seminerlerimizde uzmanlar tarafından İslamın sosyal konulara bakışı hakkında bilgi verilecek. Kamuoyu ve medyada İslam konusunda herkes konuşuyor. Yüzlerce insanın yaydığı bilgiler bir çok yanlışlık da içeriyor. Doğru kaynaklardan doğru bilgileri vererek kamuoyundaki doğru bilgileri engellemek ve İslamofobi'ye karşı dolaylı şekilde mücadele etmeyi hedefliyoruz" dedi. Bir çok Türk gencinin camilerde din eğitimi aldığını ancak bu seminerler sayesinde dini kavramların Almanca öğrenme fırsatlarının olacağını kaydeden Öztürk, "Almanca bilmedikleri için onları yaygınlaştırma konusunda eksiklikleri var. Ancak seminer Alman

gençlere de açık. İsteyen istediği sayıda seminere katılabilecek" dedi.

Öncelikli hedef kitlenin Müslüman gençler olduğunu kaydeden DİTİB Dinler ve Kültürler Arası İlişkiler Müdürü Bekir Alboğa ise, "Müslüman gençler İslamı öğrenmek için, internetten bilgiler indiriyor ve bunları İslam zannediyor. Halbuki bizim İslam anlayışımızda mutedil dindarlık, Yunus Emre, Mevlana'nın İslam anlayışı hakimdir. Biz, dinini öğrenmek isteyen gençlere çeşitli perpektiflerden kurs silsilesi sunmak istiyoruz. Bu gençler İslamı doğru öğrenip, çevresindekilere anlattıkları zaman,

İslam düşmanlığının ortadan kalkmasına da katkıda bulunmuş olacaklar" dedi. Alboğa, İslam Din Dersleri yürütülüşüne konduğunda din dersi hocalarına da ihtiyaç olacağını, seminerlerin buna da temel olacağını kaydetti.

Prof. Dr. Jürgen Friedrichs ise seminerlere büyük bir memnuniyetle katkıda bulunacaklarını söyledi. Bilimsel bakışın medyanın bakışından daha önemli olduğunu vurgulayan profesör, belli bir kesime karşı ayrımcılığın adaletili olmadığını söyledi. Üniversiteden Jennifer Klöckner ise, seminerleri tartışma konularına göre oluşturulacak çalış-

Günümüzde İslam  
Zaman  
29.01.2010  
55

ma grupları şeklinde icra edeceklerini, göçmenlerin dışlanıp sınırlandırılması, din ve dini değerler ve İslam'ın 11 Eylül'den sonraki algılanışı şeklinde üç ana konuyu ele alacaklarını belirtti.

Ücretsiz olarak verilecek seminerlere şimdiden çoğu Müslüman lise ve üniversite öğrencisi 120 kişi başvurmuş. Görsel ve işitsel materyaller, kitaplar, resim ve krokiler, harita ve şemalarla projektörler eşliğinde gerçekleştirilecek seminerler hakkında 0221 5798248 nolu telefondan ve <http://seminar.ditib.de> internet adresinden bilgi almak mümkün.

2